
Deset let česko-polské spolupráce Královéhradeckého kraje a Dolnoslezského vojvodství - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 21 Říjen 2013 05:48

  

Minulý týden se konala mezinárodní konference u příležitosti deseti let spolupráce
Královéhradeckého kraje a Dolnoslezského vojvodství. Zámek Książ - největší zámek Dolního
Slezska nacházející se ve Valbřichu - hostil účastníky konference první den, druhý den
konference pokračovala v Městském divadle Dr. Josefa Čížka v Náchodě.

           {jathumbnail off}  

Hejtmané obou krajů velmi pozitivně zhodnotili dosavadní spolupráci a představili klíčové
oblasti, které chtějí do budoucna společně řešit. Při této příležitosti společně vystoupili i
starostové Náchoda a Kudowy Zdrój a blíže představili svůj záměr společné strategie
Evropského města Náchod – Kudowa Zdrój. Svoji dosavadní spolupráci zhodnotili slovy:

  

"Hranice pro nás už prakticky neexistují. Spolupráce na tak vysoké úrovni, jaká je mezi našimi
městy, dosáhnete pouze tvrdou prací, týmem nadšených pracovníků a v neposlední řadě velmi
záleží na vašem protějšku. Výsledek stojí za to," uvedl starosta města Kudowa Zdrój Czesław
Kręcichwost.

  

"Mohu konstatovat, že již nyní jsme jako starostové na obou stranách česko-polské hranice,
připraveni na další období 2014-2020," doplnil svého kolegu o výhled do budoucna starosta
Náchoda Jan Birke.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Deset let česko-polské spolupráce Královéhradeckého kraje a Dolnoslezského vojvodství - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 21 Říjen 2013 05:48

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2918:deset-let-cesko-polske-spoluprace-kralovehradeckeho-kraje-a-dolnoslezskeho-vojvodstvi&amp;catid=83:zahranici&amp;Itemid=460
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2918:deset-let-cesko-polske-spoluprace-kralovehradeckeho-kraje-a-dolnoslezskeho-vojvodstvi&amp;catid=83:zahranici&amp;Itemid=460

